GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL - PETROEX S.A " CRONO

‘ LIS
GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL- PETROEX S.A" Clasificado por vueltas
CAT. PROKART Y SUDAM MASTER MY V 1,000 km ._._.
FINAL DOMINGO 29/09/2024 17:20 . ......
Carrera iniciado a 17:28:43 . .
POS N° PILOTO Vo Total T° D°1° MeoT° S1 Mejor S2 Mejor S3 Mejor
PROKART
1 15  PERALTA MIA 18 11:42.130 38.247
2 18 OLIVER ENZO 13 9:52.168 5 Vueltas 40.217
No clasificado (75% = 13 Vueltas)
NT 19  GARAY TIZIANO 11 7:07.387 NT 38.260
°MASTER
1 74  CATTANEO ADOLFO 18 11:58.711 39.126
2 49 ACEVEDO GASTON 18 12:01.197 2.486 38.896
No clasificado (75% = 13 Vueltas)
NT 33  PASCUAL FRANCO 6 4:00.484 NT 38.998
Margen de victoria Velocidad media Mejor t° de vuelta Mejor Vel. Mejor vuelta para
16.581 92,291 38.247 94,125 15 - PERALTA MIA

Jefe de cronometraje CRONO MIX
COMISARIO DEPORTIVO MARIO BURGOA

| FEDERALION CHUBUTENSE |
AUTOMOVILISMOD

Impresos: 30/09/2024 14:07:43 =

.



N

GRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL - PETROEXS.A ™" LIS 1L

IGRAN PREMIO "MUNDO DIGITAL- PETROEX S.A"
CAT. PROKART Y SUDAM MASTER MY V 1,000 km ._._.
FINAL DOMINGO 29/09/2024 17:20 . ......

Carrera iniciado a 17:28:43

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 44117 +3.900 17:32:39.075
(15) PERALTA MIA 6 58.447 +18.230 17:33:37.522
1 17:29:23.436 7 44,966 +4.749 17:34:22.488
2 38.527 +0.280 17:30:01.963 8 41.285 +1.068 17:35:03.773
3 38.247 17:30:40.210 9 40.294 +0.077 17:35:44.067
4 38.334 +0.087 17:31:18.544 10 40.217 17:36:24.284
5 38.343 +0.096 17:31:56.887 1" 43.503 +3.286 17:37:07.787
6 38.455 +0.208 17:32:35.342 12 46.500 +6.283 17:37:54.287
7 38.546 +0.299 17:33:13.888 13 40.918 +0.701 17:38:35.205
8 38.452 +0.205 17:33:52.340
9 38.575 +0.328 17:34:30.915 (19) GARAY TIZIANO
10 38.667 +0.420 17:35:09.582 1 17:29:23.830
1 38.630 +0.383 17:35:48.212 2 38.525 +0.265 17:30:02.355
12 38.619 +0.372 17:36:26.831 3 38.260 17:30:40.615
13 39.388 +1.141 17:37:06.219 4 38.485 +0.225 17:31:19.100
14 39.808 +1.561 17:37:46.027 5 38.290 +0.030 17:31:57.390
15 39.643 +1.396 17:38:25.670 6 38.846 +0.586 17:32:36.236
16 39.412 +1.165 17:39:05.082 7 38.628 +0.368 17:33:14.864
17 40.033 +1.786 17:39:45.115 8 38.545 +0.285 17:33:53.409
18 40.052 +1.805 17:40:25.167 9 39.141 +0.881 17:34:32.550
10 38.970 +0.710 17:35:11.520
(74) CATTANEO ADOLFO 1" 38.904 +0.644 17:35:50.424
1 17:29:25.797
2 39.489 +0.363 17:30:05.286 (33) PASCUAL FRANCO
3 39.879 +0.753 17:30:45.165 1 17:29:25.859
4 39.550 +0.424 17:31:24.715 2 39.773 +0.775 17:30:05.632
5 39.349 +0.223 17:32:04.064 3 39.772 +0.774 17:30:45.404
6 39.126 17:32:43.190 4 39.554 +0.556 17:31:24.958
7 39.453 +0.327 17:33:22.643 5 39.565 +0.567 17:32:04.523
8 39.600 +0.474 17:34:02.243 6 38.998 17:32:43.521
9 39.334 +0.208 17:34:41.577
10 39.750 +0.624 17:35:21.327
1 39.422 +0.296 17:36:00.749
12 40.499 +1.373 17:36:41.248
13 39.826 +0.700 17:37:21.074
14 40.422 +1.296 17:38:01.496
15 40.376 +1.250 17:38:41.872
16 39.472 +0.346 17:39:21.344
17 39.941 +0.815 17:40:01.285
18 40.463 +1.337 17:40:41.748
(49) ACEVEDO GASTON
1 17:29:25.539
2 39.161 +0.265 17:30:04.700
3 39.183 +0.287 17:30:43.883
4 39.324 +0.428 17:31:23.207
5 38.896 17:32:02.103
6 39.141 +0.245 17:32:41.244
7 39.321 +0.425 17:33:20.565
8 39.158 +0.262 17:33:59.723
9 39.669 +0.773 17:34:39.392
10 40.052 +1.156 17:35:19.444
1 40.704 +1.808 17:36:00.148
12 41.341 +2.445 17:36:41.489
13 39.903 +1.007 17:37:21.392
14 40.138 +1.242 17:38:01.530
15 39.918 +1.022 17:38:41.448
16 39.576 +0.680 17:39:21.024
17 39.866 +0.970 17:40:00.890
18 43.344 +4.448 17:40:44.234
(18) OLIVER ENZO
1 17:29:34.301
2 59.715 +19.498 17:30:34.016
3 40.502 +0.285 17:31:14.518
4 40.440 +0.223 17:31:54.958
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